
 
 

UCHWAŁA NR XIX/134/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XI/75/2024 
Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 104 168,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                104 168,58 zł, 

2) dochody majątkowe                    00,00 zł, 

2.   Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 6 366,00  zł, w tym: 

3) dochody bieżące                  6 366,00 zł, 

4) dochody majątkowe                 00,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 104 168,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:         104 168,58 zł, 

2) wydatki majątkowe:             00,00 zł, 

2.   Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 6 366,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące:             6 366,00 zł, 

2) wydatki majątkowe:            00,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany pozostaje bez zmian i wynosi   

27 905 979,88 zł.,  i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4478



z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 570 654,25 zł., 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych w kwocie 5 166 676,31 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 22 168 649,57 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 33 143 319,84 zł.,  jak w załączniku nr 
4 do uchwały. 

2.  Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł., jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych długoterminowych kredytów w wysokości   

22 168 649,57 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitem 
z ust. 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4478



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 -6 366,00

80101 -6 366,00

0960 0,00

2700 -6 366,00

80103 0,00

2700 0,00

80195 0,00

0960 0,00

-6 366,00

0,00

0,00

0,00

-6 366,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 2 072 973,98 104 168,58 2 170 776,56

Szkoły podstawowe 104 031,00 1 000,00 98 665,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 000,00 1 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 366,00 0,00 0,00

96 802,58 96 802,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 159,00 6 366,00 100 525,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 366,00 6 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 0,00 429 843,29

Pozostała działalność 0,00 96 802,58 96 802,58

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 23 037 258,07 0,00 23 037 258,07

bieżące razem: 121 807 756,22 104 168,58 121 905 558,80

12 931 812,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 501 969,02 0,00 12 501 969,02

Ogółem: 144 845 014,29 104 168,58 144 942 816,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 931 812,31 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/134/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4478



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 772 900,09 55 276 185,60 50 224 301,11 41 945 757,00 8 278 544,11 2 893 240,00 2 020 653,00 137 991,49 0,00 0,00 11 496 714,49 11 496 714,49 0,00 0,00

-6 366,00 -6 366,00 -6 366,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 168,58 104 168,58 104 168,58 0,00 104 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 870 702,67 55 373 988,18 50 322 103,69 41 945 757,00 8 376 346,69 2 893 240,00 2 020 653,00 137 991,49 0,00 0,00 11 496 714,49 11 496 714,49 0,00 0,00

42 188 831,76 31 056 117,27 29 729 843,78 25 961 685,00 3 768 158,78 0,00 1 188 282,00 137 991,49 0,00 0,00 11 132 714,49 11 132 714,49 0,00 0,00

-6 366,00 -6 366,00 -6 366,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 183 465,76 31 050 751,27 29 724 477,78 25 961 685,00 3 762 792,78 0,00 1 188 282,00 137 991,49 0,00 0,00 11 132 714,49 11 132 714,49 0,00 0,00

4 747 650,00 4 627 650,00 4 432 860,00 4 071 585,00 361 275,00 0,00 194 790,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754 016,00 4 634 016,00 4 439 226,00 4 071 585,00 367 641,00 0,00 194 790,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

182 434,00 182 434,00 174 834,00 9 262,00 165 572,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 802,58 96 802,58 96 802,58 0,00 96 802,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 236,58 279 236,58 271 636,58 9 262,00 262 374,58 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 756 947,85 98 623 761,29 61 311 621,12 37 312 140,17 9 301 253,00 6 918 648,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 607 677,63 54 607 677,63 0,00 0,00

-6 366,00 -6 366,00 -6 366,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 168,58 104 168,58 104 168,58 0,00 104 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 854 750,43 98 721 563,87 61 311 621,12 37 409 942,75 9 301 253,00 6 918 648,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 607 677,63 54 607 677,63 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 15 319 358,24

przed zmianą 15 319 358,24

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/134/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4478



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 324 632,59 0,00

01044 16 824 632,59 0,00

6050 10 058 134,01 0,00

0,00 6 000,00

59 655,00 - 35 000,00

301 035,01 29 000,00

54 607 677,63 0,00

Strona 1 z 1

Razem 54 607 677,63

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025 WG ZADAŃ

6. Opracowanie dokumentacji przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 

2173K w miejscowosci Buków i Chorowice wraz z przebudową skrzyżowania 

z drogą gminną 600607K(pomoc finansowa dla Powiatu Krakowskiego) 

poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi i mieszkańców

24 655,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III 330 035,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 824 632,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 058 134,01

49, Rozbudowa sieci kanalizacji na terenie Gminy Mogilany 6 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 324 632,59

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/134/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4478



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 144 595 611,65 104 168,58 6 366,00 144 693 414,23

Dochody bieżące 121 558 353,58 104 168,58 6 366,00 121 656 156,16

 Dochody majątkowe 23 037 258,07 0,00 0,00 23 037 258,07

Wydatki 172 501 591,53 104 168,58 6 366,00 172 599 394,11

Wydatki bieżące 117 893 913,90 104 168,58 6 366,00 117 991 716,48

Wydatki majątkowe 54 607 677,63 0,00 0,00 54 607 677,63

Deficyt/Nadwyżka budżetu -27 905 979,88 0,00 0,00 -27 905 979,88

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 3 664 439,68 0,00 0,00 3 664 439,68

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -31 570 419,56 0,00 0,00 -31 570 419,56

Przychody 33 143 319,84 0,00 0,00 33 143 319,84

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 0,00 0,00 570 654,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
10 404 016,02 0,00 0,00 10 404 016,02

na pokrycie deficytu 5 166 676,06 0,00 0,00 5 166 676,06

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

na pokrycie deficytu 22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
177 738 931,49 104 168,58 6 366,00 177 836 734,07

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
177 738 931,49 104 168,58 6 366,00 177 836 734,07

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/134/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4478


	UCHWAŁA NR XIX/134/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-11T13:23:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




